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PRESIDENTE

VOCAL 1 MODALIDAD

=720

09/12/25

09/12/25

09/12/25

10/12/25

10/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

12/12/25

Carrera: Contador Publico Loc.: 099

20 LOC. HORA CARRERA ARNO COMISION TURNO MATERIA

FECHA

16/12/25 099 9hs. Contador  3° A COSTOS I
Publico

16/12/25 099 9 hs. Contador 30 A COSTOS |
Publico

16/12/25 099 9 hs. Contador 30 A ESTADISTICA
Publico

17/12/25 099 9 hs. Contador 30 A ESTRUCTURA'Y POL.
Publico ECON. ARGENTINA

17/12/25 099 9hs. Contador  3° A ANALISIS DE ESTADOS
Publico CONTABLES

18/12/25 099 9 hs. Contador 30 A DERECHO CIVIL Y
Publico COMERCIAL

18/12/25 099 9hs. Contador  3° A SEMINARIO EN ADM.
Publico CONTABLE: TALLER DE

INTEGRACION

19/12/25 099 9hs. Contador  3° A MATEMATICA FINANCIERA
Publico

19/12/25 099 9hs. Contador  3° A SOCIEDADES
Publico

22/12/25 099 9hs. Contador  3° A ADMINISTRACION

15/12/25

Publico

FINANCIERA

MUNOZ, RAUL
GUILLERMO
FRANCISCO

RAIMONDO,
JORGE ANTONIO

SERNA
HERNANDEZ,
LUIS FERNANDO

PAIVA PINCHI,
JOSE MARIANO

ROLDAN, IVANA
SOLEDAD
GIORGIO, DANTE
ANIBAL

LOPEZ, ANDREA
CECILIA
MARINELLI, JUAN
PABLO

GOGNI, CARLOS

TRICARICO,
JUAN EDUARDO

RAIMONDO, JORGE

ANTONIO

MUNOZz, RAUL
GUILLERMO
FRANCISCO

SAAVEDRA DE

GONZALEZ, NIEVES

MARGARET
NOGUES, CESAR
VICINTIN,
ALEJANDRO
MARCELO
MACIEL, DANIELA

ENRIQUEZ, JUAN
MARCELO

BELLET
HERNANDEZ, IAN

IBARRA, EDBERTO
ANTONIO

SAAVEDRA DE

GONZALEZ, NIEVES

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

09/12/25

09/12/25

10/12/25

10/12/25

11/12/25

11/12/25

12/12/25

12/12/25

12/12/25

15/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

17/12/25

18/12/25

18/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

22/12/25

099

099

099

099

099

099

099

099

099

099

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

Contador
Publico

Contador
Publico

Contador
Publico
Contador
Publico

Contador
Publico

Contador
Publico
Contador
Publico

Contador
Publico

Contador
Publico

Contador
Publico

& A N
3° A N
& A N
3° A N
& A N
3° A N
& A N
3° A N
3° A N
3° A N

COSTOS |

COSTOS I

SEMINARIO EN ADM.
CONTABLE: TALLER DE
INTEGRACION

DERECHO CIVIL Y
COMERCIAL

ESTADISTICA

ADMINISTRACION
FINANCIERA

SOCIEDADES

MATEMATICA FINANCIERA

ESTRUCTURA'Y POL.

ECON. ARGENTINA

ANALISIS DE ESTADOS
CONTABLES

RAIMONDO,
JORGE ANTONIO

RAIMONDO,
JORGE ANTONIO

CALABRESE,
SILVANA
PASINOVICH,
ALDO

BELLET
HERNANDEZ, IAN

RICETTA,
GUSTAVO
CRIFO, ANGEL
DANIEL

DREYFUS,
MARCELO

PAIVA PINCHI,
JOSE MARIANO

IRUSTA,
CAROLINA

MARGARET

ROLDAN, IVANA
SOLEDAD

ROLDAN, IVANA
SOLEDAD

CASTILLO TANO,
YAQUELINE
CONDE, OSCAR
ANGEL

ESCOBAR, SANDRA
VIVIANA

SAAVEDRA DE
GONZALEZ, NIEVES
MARGARET
SEGUINO, ANGELO
PAIVA PINCHI, JOSE
MARIANO

DREYFUS, MARCELO
MUNOZ, RAUL

GUILLERMO
FRANCISCO

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



